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Transacciones efectuadas el martes, 11 de marzo de 2014

. o Fechade . . Valor Precio por

ACCIONES COMUNES

BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 1,648 $91,876.00 $91,876.00 $55.75
BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 4,000 $223,000.00 $ 223,000.00 $55.75
BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 1,300 $72,475.00 $72,475.00 $55.75
BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 2,000 $111,500.00 $111,500.00 $55.75
BG FINANCIAL GROUP INC. BGFG 350 $19,512.50 $19,512.50 $55.75
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 419 $ 33,520.00 $ 33,520.00 $80.00
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 1,000 $9,250.00 $9,250.00 $9.25

MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO PANAMERNO DE LA VIVIENDA, S.A. BPVI0350000115J 3.5% 18-ene-2015 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
CHEQUEFECTIVO, S.A. CHEF0775000115A 7.75% 12-ene-2015 1 $10,000.00 $10,000.00 100%
GLOBAL BANK CORPORATION GBAN0325000215M 3.25% 22-feb-2015 1 $ 350,000.00 $ 350,000.00 100%
BONOS

BANCO PANAMA, S.A. BPMA0450000317H 4.5% 06-mar-2017 1 $ 835,000.00 $ 835,000.00 100%

ACCIONES DE FONDO

PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A. PREMIERLABF 36,028.85 $24,999.99 $24,999.99 $0.69389
PRIVAL BOND FUND PBFA 30-mar-2050 312,088.43 $279,760.75 $279,760.75 $0.89642
PRIVAL MULTI STRATEGY INC GROWTH FU PMSFA 30-mar-2050 51,176.13 $ 75,000.00 $ 75,000.00 $ 1.46553
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MERCADO SECUNDARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

R.G. HOTELS, INC

BONOS
AES CHANGUINOLA, S.A.

AES CHANGUINOLA, S.A.

ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A.

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES DE FONDO

PREMIER LATIN AMERICAN BOND FUNDS, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

RGHO0725000215D

AESC0675001123B
AESC0675001123B

GMUNO7PREFA

RPMA0495000524A
RPMA0562500722A
RPMA0562500722A

PREMIERLABF

RPMA0487500221A
RPMA0487500221A

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO

7.25%

6.75%
6.75%

7%

4.95%
5.625%
5.625%

4.875%
4.875%

25-feb-2015

25-nov-2023
25-nov-2023

27-jun-2050

24-may-2024
25-jul-2022
25-jul-2022

05-feb-2021
05-feb-2021

20,000

389,111.59

VALOR TRANSADO

$ 430,000.00
$931,000.00
$20,000.00
$561,133.50
$1,300,000.00
$ 649,760.60
$ 1,000,000.00

$ 430,600.00
$931,960.00
$20,000.00
$561,133.50
$1,380,000.00
$ 649,760.60
$ 1,035,850.00

$4,891,894.10

$5,009,304.10

$ 60,000.00

$50,000.00
$ 46,000.00

$ 20,000.00

$ 300,000.00
$500,000.00
$500,000.00

$269,999.86

$500,000.00
$500,000.00

$ 60,600.00

$50,500.00
$ 46,460.00

$ 20,000.00

$ 302,250.00
$539,000.00
$538,750.00

$269,999.86

$517,600.00
$518,250.00

101%

101%
101%

$1.00

100.75%
107.8%
107.75%

$0.69389

103.52%
103.65%
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